



State of New Jersey

DEPARTMENT OF THE TREASURY
DIVISION OF PURCHASE AND PROPERTY
PROCUREMENT BUREAU
33 WEST STATE STREET
P. O. BOX 230
TRENTON, NEW JERSEY 08625-0230
<https://www.njstart.gov>

PHILIP D. MURPHY
Governor

ELIZABETH MAHER MUOIO
State Treasurer

TAHESHA L. WAY
Lt. Governor

AMY F. DAVIS, ESQ.
Acting Director

5/30/2025

To: All Interested Bidders

**Re: Bid Solicitation # 25DPP01087
T3108 New Jersey Child Care Information System**

Quote Submission Due Date: JUNE 27, 2025 (2:00 p.m. Eastern Time)

Bid Amendment #5

The following constitutes Bid Amendment #5 to the above referenced Bid Solicitation:

- This Bid Amendment includes answers to questions.

It is the sole responsibility of the Bidder to be knowledgeable of all of the additions, deletions, clarifications, and modifications to the Bid Solicitation and/or the New Jersey Standard Terms and Conditions relative to this Bid Solicitation as set forth in all Bid Amendments.

All other instructions, terms, and conditions of the Bid Solicitation shall remain the same.

**Bid Solicitation #25DPP01087
T3108 New Jersey Child Care Information System**

Answers to Questions

Where applicable, each question references the appropriate Bid Solicitation section.

#	Bid Solicitation Section Reference	Question (Bolded) and Answer
337	ATTACHMENT 3 STATE-SUPPLIED PRICE SHEET	Q: The revised price sheet added Price Line 28 which is called “Maintenance of Software System Staffing”, how does this price line differ from Price Line 22 “Maintenance of Web and Mobile Applications”? A: The “Maintenance of Web and Mobile Applications”, Price Line 22, includes the staffing, hardware and application costs. Price Line 28, “Maintenance of Software System Staffing”, represents the staffing costs of all other components of the system. Q: Which price line should include the labor to maintain the Licensing and Inspections systems, Workforce Registry System and Learning Management System, Quality Rating Improvement System, Grants & Scholarships System? A: Price Line 28 includes all of these staffing responsibilities.
338	ATTACHMENT 3 STATE-SUPPLIED PRICE SHEET	Q: If we assume a DDI and Implementation Period of 18 months -- Sections A and B seem straightforward, however there are 5 years listed under Section C- M&O. A previous answer to Question 66 stated that M&O only begins after implementation and acceptance of the system -- In this case, do you still want us to provide the full 5 years of M&O which would then equate to a 6 1/2 year period (DDI and Implementation = 18 months + 5 Years of M&O). A: All DDI costs must be included in the DDI portion, and maintenance and operations must be included in the remaining contractual period.
339	ATTACHMENT 3 STATE-SUPPLIED PRICE SHEET	Q: Section B on the Pricing Sheet does not have a row for Implementation of Web Application. It only has a row for Mobile Application. Please Advise. A: Implementation for Web Application should be added in Price Line 18 with “Implementation of Mobile Application”.
340	Other	Q: We receive an error message when trying to access Amendment 4. We reported this to the NJSTART Customer Service. Is there another way for us to access this document? A: NJSTART Customer Service has acknowledged the reported error message by this Vendor and has responded back to the Vendor in assisting them in successfully obtaining / downloading the Amendment.